2023年２月28日

 各    位

                                                 東京都新宿区新宿一丁目1番13号

                                                  伯   東   株   式   会   社

                                                  代表取締役社長執行役員  阿 部 良 二

                                                （コード番号7433  東証プライム市場）

                       問い合わせ先  取締役常務執行役員管理統括部長 新 徳 布 仁

                                                   ＴＥＬ ０３（３２２５）８９１０

役員人事に関するお知らせ

2023 年 2 月 28 日開催の当社取締役会決議により､下記のとおり役員人事について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、2023 年 6 月 27 日開催予定の第 71 期定時株主総会において、正式に

決定される予定であります。

記

1. 役員の異動 (4月1日付)

氏  名 現     職 発 令 事 項

高 田 吉 苗 取締役副社長執行役員

管理統括部・経営企画統括部管掌

コンプライアンス担当

取  締  役

新 徳 布 仁 取締役常務執行役員

管理統括部長

兼総務部長 兼伊勢原事業所長

兼支店(管理関係)担当

取締役常務執行役員

コンプライアンス担当

管理統括部長

兼総務部長 兼伊勢原事業所長

兼支店(管理関係)担当

宮 下   環 取締役執行役員

ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

兼海外事業統括部長

兼韓国支店長

取締役執行役員

ｼｽﾃﾑﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

兼海外事業統括部長

石 下 裕 吾 取締役執行役員

ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

兼ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

兼ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業統括部長

取締役執行役員

デバイス事業担当

ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾃﾞﾊﾞｲｽｶﾝﾊﾟﾆｰﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

兼ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業統括部長

＊ 下線部が変更点

2. 新任取締役候補者 (6月27日付)

氏  名 現   職 発令事項

海老原   憲 執行役員

経営企画統括部長

兼財経部長

兼海外事業統括部 副統括部長

海外経営管理担当

取締役執行役員

経営企画統括部長

兼財経部長

兼海外事業統括部 副統括部長

海外経営管理担当

小 山 茂 典 新  任 (略歴後記) 取  締  役

＊小山茂典氏は社外取締役として選任し、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届出予定

3. 退任予定取締役 (6月27日付)

氏  名 現   職 発令事項

高 田 吉 苗 取 締 役 顧  問

上 條 正 仁 社外取締役 退  任

新任社外取締役候補略歴

■氏  名  小 山 茂 典 (おやま しげのり)

■生年月日  1957年2月28日 (66歳)

■略  歴

1982年  4月  東北金属工業株式会社（現：株式会社トーキン）入社

2007年  4月  株式会社トーキン執行役員EMC事業部長

2010年  6月  同社取締役執行役員

2011年  6月  同社取締役執行役員常務

2012年  2月  同社代表取締役執行役員社長

2017年  4月  KEMET Corporation Executive Vice President

2020年  7月 株式会社トーキン相談役

2021年  7月  公益財団法人トーキン科学技術振興財団理事長(現在に至る)

2022年  6月  株式会社七十七銀行社外取締役(現在に至る)

以   上